

NOTICE

The Distribution of Original HSC Marksheets of previous year admission which are to be made on First, Third and Fifth Saturday of every month will not be distributed on the Fifth Saturday of August i.e. 31st August, 2013 and also on First Saturday of September i.e. 7th September, 2013, however the distribution will be made on 3rd and 5th Saturday of September, 2013 and thereafter as usual.

Professor cum Director

प्रत्येक महिन्याच्या पहिल्या, तिस-या आणि पाचव्या शनिवारी वितरीत करण्यात येणा-या प्रवेशप्रक्रियेतील बारावीच्या गुणपत्रिका ऑगस्ट महिन्याच्या पाचव्या शनिवारी (३१ ऑगस्ट, २०१३) आणि सप्टेंबर महिन्याच्या पहिल्या शनिवारी (७ सप्टेंबर, २०१३) रोजी वितरीत करण्यात येणार नाहीत . परंतु गुणपत्रिका वितरण सप्टेंबर २०१३ महिन्याच्या तिस-या आणि पाचव्या शनिवारी व त्यानंतर नेहमीप्रमाणे सुरू राहिल .

प्राध्यापकवसंचालक